
 
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 16.03.2022 r. 

IR.I.272.3.2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach 
wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy pzp z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U.2021.1129 z późniejszymi zmianami) pn.: 
 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu ewidencyjnego 260702_2.0005 
Maksymilianów oraz dostosowanie obecnie prowadzonej bazy danych ewidencji 
gruntów i budynków do obowiązujących przepisów dla jednostek ewidencyjnych 

260702_2 Bałtów oraz 260703_2 Bodzechów w powiecie ostrowieckim. 
 

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy pzp  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 z późniejszymi 
zmianami) informuje, że w dniu 16.03.2022 r. o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert  
w w/w postępowaniu. 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 
Opolska Grupa Geodezyjna Sp. z o.o. 
ul. Podolska 2e 
48-303 Nysa 

262 359,00 zł 

2. 
ABM Group Sp. z o.o. 
Al. Solidarności 75 lok. 9, 
00-090 Warszawa 

137 760,00 zł 

3. 
MGGP Aero Sp. z o.o. 
Ul. Kaczkowskiego 6 
33- 100 Tarnów 

149 949,30 zł 

4. 
GEOSYSTEM Łukasz Kuropka 
ul. Kaliska 50A 
56-500 Syców 

179 801,40 zł 

5. 
GEOTECHNOLOGIES Wiesław Szymkiewicz 
ul. Leopolda Staffa 8 
73-110 Stargard 

181 498,80 zł 

6. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 140 
75-613 Koszalin 

235 569,60 zł 

7. 
OPGK Rzeszów S.A., 
 ul. Geodetów 1,  
35-328 Rzeszów 

297 936,76 zł 

8. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o. 
ul. K. Łowińskiego 7E 
31-752 Kraków 

295 200,00 zł 

9. 
RGPROJEKT Sp. z o.o. 
Ul. Skotnicka 210 
30-394 Kraków 

167 280,00 zł 

10. 
JAKETRON Jakub Fryziel 
ul. Białobrzeska 37 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

349 700,00 zł 

 
Podpisał: 

  Sekretarz Komisji Przetargowej 
Robert Zajączkowski 


